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Sébastien Le Bail 
(Le Bail Déménagements – Vannes)
Vice-président
06 03 99 81 77
slebail@demenagements-le-bail.com

André Tarraga
(Log In Déménagement Multimodal- 13430, Eyguières)
Conseiller
06 68 99 89 85
andre.tarraga@login-demenagement.com

Laurent Lévy 
(Bedel - 75001, Paris)
Conseiller
06 10 28 13 06
l.levy@groupe-bedel.fr

Thierry Gros 
Président 
(Transports Déménagements Gros - 39100, Dôle)
06 87 62 20 92
president.csd.thierrygros@gmail.com

Olivier Vermorel 
Déménagements Vermorel - Maisons-Alfort, 94100)
1er Vice-président, & Trésorier
06 03 62 09 23
olivier@vermorel.fr

Augustin Lathoud
(Axal - 68009, Colmar)
Vice-président
06 29 55 00 01 
alathoud@axal.fr

Karen Brudy 
(Déménagements Brudy & Fils - 33700, Mérignac)
Vice-présidente
06 80 30 57 87
karen.brudy@brudy-demenagement.com 
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Marion Prudent
(Déménagement Prudent, 71000 Macon)
Présidente Commission des Jeunes Déménageurs
06 81 80 26 77 
marion.prudent@demenagements-prudent.fr

Présidents des Commissions de travail
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Valérie Flippe
(Provence Déménagements International – Cavaillon, 84300)
Présidente Commission sociale
06 74 78 85 47
valflippe@wanadoo.fr

Augustin Lathoud 
(Axal - 68009, Colmar)
Président Commission économique
06 29 55 00 01 
alathoud@axal.fr

Arnaud Benoit 
(Gamblin – 92000 Nanterre)
Président Commission internationale
06 73 83 09 63
arnaud.benoit@gamblin.fr
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Karen Brudy
(Déménagements Brudy & Fils - 33700, Mérignac)
Présidente Secteur des Particuliers
06 80 30 57 87
karen.brudy@brudy-demenagement.com 

Etienne Lagache 
(Lagache – 91700 Fleury-Mérogis
Président Secteur Transfert
06 74 51 71 24
Etienne@lagachemobility.com

Sébastien Le Bail 
(Le Bail Déménagements – Vannes)
Président Secteur Conservation des Biens
06 03 99 81 77
slebail@demenagements-le-bail.com

Présidents des secteurs d’activité
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Jean-Charles Seegmuller (Seegmuller & Cie - 67450, Lampertheim)
Grand-Est
03 88 18 08 18
jean-charles.seegmuller@seegmuller.com

Bruno Pompière (Martinique Déménagements- 97224 Ducos)
Antilles-Guyane
05 96 56 47 47
direction@martiniquedemenagements.com

Jean-Luc Muratet (MDGM, 33700, Mérignac)
Nouvelle Aquitaine
06 77 63 80 80
jlmuratet.Bordeaux@demenageurs-bretons.fr

Anne-Michèle Chabuel (Déméloc – 58000 Nevers)
Bourgogne Franche-Comté Centre-Val de Loire
06 80 68 44 80
amc.demeloc@laposte.net

Marcouf Queruau (Poisson – 53940 Saint-Berthevin )
Bretagne Pays-de-la-Loire
06 27 18 03 52 
iaqueruau@hotmail.fr

Philippe Thiercelin (STT – 95340, Persan)
Ile-de-France
06 88 38 05 63
philippethiercelin.stt@orange.fr

Jean-Michel Percot (Percot SAS – 60300 Senlis)
Hauts de France
03 44 53 25 16
percot@wanadoo.fr

Bruno Basire (Déménagements Grenier - 76620, Le Havre)
Normandie
06 10 51 27 32
bruno.basire@demenagements-grenier.com

Olivier Pouzenc (Déménagements Passebosc - 81100, Castres)
Occitanie
06 14 62 97 86
dem.passebosc@wanadoo.fr

Sebastien Flippe (Flippe Déménagements – 13850 Gréasque)
PACA Corse
06 13 25 28 23
sebflippe@wanadoo.fr

Christophe Niogret (Chanel Déménagements – 01960 Péronnas)
Auvergne Rhône-Alpes
christophe.niogret@financiere-dem.fr

Présidents des groupements régionaux
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Patrick Bornhauser
Demeco et Dem
02 38 22 80 01

Fabrice  Rospide
France Armor
02 99 82 25 20

Laurent Lacour
Démépool
01 41 47 28 28

Membres associés
Jean-Luc Chantepy
Les Gentlemen du Déménagement
03 86 28 84 42

Alain Taïeb
ELIF Les déménageurs bretons
01 40 85 45 75
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Past Président
Yannick Collen
Abribox 14
06 66 33 10 00
yannick@collen.eu
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